SCELLEMENT CHIMIQUE
www.rawlplug.com 1
R-KER II fers à béton
Résine hybride haute performance approuvée pour le scellement des barres
d'armature dans le béton non fissuré
Agréments
•	 ETA-17/0594
•	 ETA-21/0242

2.	Nettoyer  le trou à l’aide  d’un écouvillon  et de la pompe soufflante  au moins  quatre  fois  chaque.  Cette  étape  est  indi
spensable  avant  l’installation.
3.	Insérer  la cartouche  dans le pistolet  extrudeur  et attacher  l'embout  mélangeur.
4.	Extruder  la résine  jusqu’à  l’obtention  d’une couleur  uniforme.
5.	Faire  entrer  l’embout  jusqu’à  l’extrémité  du trou et extruder  la résine.  Remplir  le trou jusqu’à  2/3 tout  en retirant
lentement  la buse.
6.	Immdiatement  aprs  lapplication  de la rsine,  lentement  enfoncer  le fer  bton dans le trou avec  un mouvement  de rota
tion.  Enlever  la rsine  qui dborde  le trou.  Ne plus  manipuler  avant  le durcissement  complet.  Attacher  la pice   fixer  et
serrer  l'crou  au couple  recommand.
Code produit Rsine Description / Type de rsine
Volume
[ml]
R-KER-II-300
R-KER-II Résine  hybride  R-KER  II
300
R-KER-II-345 345
R-KER-II-400 400
R-KER-II-300-S
R-KER-II-S
Résine  hybride  R-KER  II  pour hautes  tem
pératures  (été)  / Résine  hybride  sans  sty
rène à polymérisation  lente
300
R-KER-II-400-S 400
R-KER-II-300-W
R-KER-II-W
Résine  hybride  R-KER  II  pour basses  tem
pératures  (hiver) /  Résine  hybride  sans
styrène  à polymérisation  rapide
300
R-KER-II-400-W 400
R-KER-II-300-SV R-KER-II Résine  hybride  R-KER  II 300
Spécifications techniques
FIXATION  DES FERS  À BÉTON
Dimension Ø8 Ø10 Ø12 Ø14 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32
Diamtre  du fer  bton d

RUPTURE D'ACIER; F_UK = 620 (E.G. G-60 ACC. TO ASTM 615)
Résistance  caractéristique  sans  bras  de le
vier
V
Rk,s
[kN] 10.91 17.04 24.51 33.40 43.63 68.17 106.52 174.52
Coefficient  partiel  de sécurité
[French]:
γMsV,seis
- 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50 1.50
Données logistiques
Code produit Volume [ml]
Quantité [pcs] Poids [kg]
Code barres
Boîte Suremballage Palette Boîte Suremballage Palette
R-KER-II-300 2) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675293738
R-KER-II-345 2) 345 10 10 840 7.6 7.6 668.4 5906675395203
R-KER-II-400 2) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675392103
R-KER-II-300-S 2) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432045
R-KER-II-400-S 2) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432076
R-KER-II-300-W 2) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675432038
R-KER-II-400-W 2) 400 10 10 560 8.2 8.2 489.2 5906675432069
R-KER-II-300-SV 2) 300 10 10 840 5.9 5.9 525.6 5906675439310
1)	 ETA-17/0594
2)	 ETA-21/0242